关于组织参加2015年福建省普通高中高级职称教师专项培训的通知
莆田五中、莆田三中、莆田十二中、莆田十八中：
根据福建教育学院《关于组织开展福建省2015年普通高中高级职称教师集中培训的通知》（闽教院〔2015〕73号）精神，福建教育学院作为全省高中高级职称教师继续教育基地，2015年将组织普通高中高级教师分学科分专项（集中）培训。现将我区组织参训有关事项通知如下：
一、培训对象

全省普通高（完）中高级职称教师（含教师进修院校、民办学校高中高级教师）。

二、名额分配

省教育学院分配我市353名，市教育局分配我区34名。具体名额安排见附件1。

三、具体要求

1.培训方式、学科、时间、地点、考核、经费等详见附件3（闽教院〔2015〕73号）
2、各高中要高度重视此次培训工作，指定职能科室专人负责本校培训实施的管理工作，确保项目调训和培训落到实处。

3.各校务必根据培训名额按时组织调训,并于6月5日前将项目负责人姓名及联系电话和《2015年福建省普通高中高级职称教师专项培训参训人员汇总表》(附件2)纸质一式1份和电子文档报送城厢区教师进修学校培训处陈志海收，联系电话：2335126，邮箱：13607518818@163.com。

区教育局联系人：陈国富（13859888138）

附件：1、2015年福建省普通高中高级职称教师专项培训

         名额分配表

      2、2015年福建省普通高中高级职称教师专项培训

         参训人员汇总表

      3、闽教院〔2015〕73号

                                 莆田市城厢区教育局

                               2015年6月1日

1